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KONTRATE SHITJE KUO ASH / 3

Sot ne date O Yt .12 2018 (dymije e teten}bedh_]ete ) ne Tlirane ne Z)ﬂ{n e Noterise para

meje Noteres Majlinda E.Demollari, me zyre ne Rr”"Vaso Pasha “, u paraq1fen

personalisht palet, per lidhjen e kesaj kontrate shitje kuotash:- /
a %

PALA SHITESE : ~

Znj. Gerilda Haderi. e datelindjes 18.06.1990 , lindur ne Sarande dhe banuese ne

Tirane, madhorr dhe me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, e identifikuar me

pasaporten me Nr. BJ2893934 dhe me Nr. Personal J05618118U.

PALA BLERESE:

Z.Mirgen Zacellari , i datelindjes 15.09.1982, lindur ne Korce dhe banues ne Tirane,
madhor dhe me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, i identifikuar me Pasaporte me
Nr.BA3477022 dhe me Nr. Personal 120915052C.

Te cilet shprehén vullnetin e tyre te lire dhe te plote per te perplludr dhe nenshkruar
kontraten e shlﬁes se kuotave si me poshte ;

Pala shitese eshte ortake e shogerise “HRCP.company™ shpk, e regjistruar ne organet
tatimore me NIPT 181814013l ku pala shitese gezon kapitalin me vlere 49.000.000
Leke, me numrin e pjeseve 1.00 . me pjesemarrje ne perqindje 49%.

Pala shitese me vullnet te lire dhe te plote i shet pales blerese kapitalin me vlere
49.000,000 Leke, me numrin e pjeseve 1,00 , me pjesemarrje ne pergindje 49%.

Pala blerese deklaron se eshte dakort ge te bleje nga pala kapitalin me vlere 49.000.000
Leke. me numrin e pjeséve 1,00 , me pjesemarrje ne pergindje49%.. o

Me nenshkrimin e kénrates pala shitese largohet nga, shogeri dhe brtak ¥ vetem i sa}
behet pala blerese Mirgen Zagellari, me vlere kapital Im
pieseve 1,00, me pjeseve ne pergindje 100%. i
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Vlera e shitjes eshte likujduar nga pala shitese ne favort ]:.1alh°:s".1 l;cﬁse jashte kesaj zyre
noteriale. e ;

A
Pala blerese merr persiper cdo detyrim te meparshem te shoqerise si dhe te gjitha
detyrimet e tjera ge rrjedhin nga aktiviteti i shogerise ne te ardhmen.




Kontrata u perpilua ne kater kopje me fuqi te barabarte, njera prej te cilave depozitohet ne
QKR duke u bere shenimet perkatese .

Palet e mesiperme pasi e gjeten sipas vullnetit te tyre te lire dhe te plote e nenshkruan
rregullisht para meje Noteres dhe Une pasi e gjej teresisht te rregullt dhe konform ligjit i
jap asaj fugi ligjore pasi e nenshkruaj.
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